[image: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 июля 2019 года                         № 4

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за  первое полугодие 2019 года

       На основании п.3 ст.14 Главы 2 Положения о Бюджетном процессе муниципального образования Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, утвержденного Решением Совета депутатов Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 15.11.2017г. № 34, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

           п о с т а н о в л я е т:

           1. Отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского  района Смоленской области за первое полугодие 2019 года по доходам в сумме 1 223 524 рубля 205 копеек или 52,2% к годовому плану 2 345 300 рублей  и по расходам в сумме 1 314 757 рублей 03 копейки или 53,2% к годовому плану 2 473 606 рублей 30 копеек с превышением доходов над расходами (дефицит) в сумме 91 232 рубля 83 копейки принять к сведению.
2. Направить отчет в Совет депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и в Контрольно-ревизионную комиссию МО «Холм-Жирковский район» Смоленской области.
    3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                                  М.В.Козел

image1.png